
UCHWAŁA NR XI/104/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 858, 1089, 1165 i 1494) oraz 
art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Rada 
Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wykaz zadań realizowanych w 2024 roku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, stanowiący załącznik do uchwały Nr CI/961/2024 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 
21 marca 2024 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7F580B-89BF-400A-82CE-7F3431224A88. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/104/2024 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Wykaz zadań realizowanych w 2024 roku ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Lp. Nazwa zadania Planowane 
środki (w zł) 

 
I. Rehabilitacja zawodowa osób niepełnosprawnych 120 000,00 

1. 
zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych – 
art. 26e ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych 

60 000,00 

2. 
przyznawanie środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo 
na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej – art. 12a ustawy o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

60 000,00 

 
II. Rehabilitacja społeczna osób niepełnosprawnych 8 509 282,00 

1. dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej 4 784 832,00 

2. dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w 
turnusach rehabilitacyjnych 569 700,00  

3. dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym 2 478 923,00 

4. dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 129 827,00 

5. 
dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,w komunikowaniu się i 
technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych 

546 000,00 

 
Ogółem 8 629 282,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7F580B-89BF-400A-82CE-7F3431224A88. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/104/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz zadań realizowanych w 2024 roku ze środkówPaństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych


		2024-12-03T13:14:12+0100




